

รายการประมาณราคาก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างโรงพยาบาลใน อบต.คลองไทร หมู่ที่ 3 ตำบลคลองไทร

สถานที่ก่อสร้าง : อบต.คลองไทร ม. 3 ต.คลองไทร

แบบเลขที่ :

รายการเลขที่ :

ฝ่าย/งาน : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองไทร

สำนัก/กอง :

กรม :

ประมาณการโดย : นายจักรพันธ์ ประทุมทอง

เมื่อวันที่ 4 เดือน มกราคม พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ดินขุด	4.00	ลบ.ม.	-	-	120.00	480.00	480.00	
2	คอนกรีต 1:2:4	4.48	ลบ.ม.	2,289.00	10,254.72	300.00	1,344.00	11,598.72	
3	เหล็ก RB 9 มม.	30.00	เส้น	124.00	3,720.00	15.00	450.00	4,170.00	
4	ลวดผูกเหล็ก	2.00	กก.	32.00	64.00	-	-	64.00	
5	แบบ	20.00	ตร.ม.	400.00	8,000.00	100.00	2,000.00	10,000.00	
6	ตะปู	5.00	กก.	46.00	230.00	-	-	230.00	
7	เหล็กกล่องดำ ขนาด 1 1/2"x3" หน้า 3.2 มม.	18.00	เส้น	950.00	17,100.00	285.00	5,130.00	22,230.00	
8	เหล็กกล่องดำ ขนาด 1"x2" หน้า 3.2 มม.	2.00	เส้น	610.00	1,220.00	183.00	366.00	1,586.00	
9	เหล็กแป๊บดำ ขนาด 3"หน้า 3.2 มม.	6.00	เส้น	1,200.00	7,200.00	360.00	2,160.00	9,360.00	
10	เหล็กแป๊บดำ ขนาด 1 1/2"หน้า 3.2 มม.	7.00	เส้น	640.00	4,480.00	192.00	1,344.00	5,824.00	
11	น๊อต ขนาด 3/4" ยาว 12"	24.00	ตัว	150.00	3,600.00	-	-	3,600.00	
12	แผ่นแม่เหล็ก หน้า 0.35 มม.	93.50	ตร.ม.	160.00	14,960.00	70.00	6,545.00	21,505.00	
13	แผ่นเหล็ก ขนาด 0.40x0.70 ม.หน้า 9 มม.	4.00	แผ่น	890.00	3,560.00	-	-	3,560.00	
14	สีน้ำมัน	30.00	ตร.ม.	60.00	1,800.00	35.00	1,050.00	2,850.00	
15	รางน้ำฝน	17.00	ม.	350.00	5,950.00	50.00	850.00	6,800.00	

